
Со велосипедска парада vo општина Лозово се одбележа 

Меѓународниот ден без автомобили. ,,Европска недела на мобилност" 

 

 

 

 

 

 





 


